[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17  июля 2018 года    № 496

Об утверждении отчетов

         В целях исполнения статей 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить:

       1) отчет об исполнении бюджета городского округа город Буй за            1 полугодие 2018 года со следующими показателями:

- доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета (приложение №1);

- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов (приложение №2);

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов (приложение №3);

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение №4).

       2. Финансовому отделу администрации городского округа город Буй (Голубкова И.В.) направить отчеты, указанные в пункте 1 настоящего постановления,  в Думу городского округа город Буй и орган внешнего муниципального финансового контроля.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации

городского округа город Буй

            И.А. Ральников